



**KOMUNALA
SEŽANA**

KSP d.d. SEŽANA
Partizanska cesta 2, 6210 Sežana
tel: 05 73 11 200 | fax: 05 73 11 201
info@ksp-sezana.si | www.ksp-sezana.si

Št.: VK/823-22

Datum: 25.05.2022

**CENIK ZBIRANJA, ODVOZA IN ODLAGANJA oz. ODSTRANJEVANJA ODPADKOV IZ
OBRTI, INDUSTRIJE IN STORITVENIH DEJAVNOSTI NA
OBMOČJU CONE IV in V**

(Gorjanko, Komen, Kobjdilj, Štanjel, Hrpelje-Kozina, Vreme, Brestovica pri Komnu, Sveto, Škrbina, Laže, Obrov, Materija, Pesek, Krvavi potok, Brezovica, Beka, Misliče, Brestovica, Tatre, Gradišče, Klariči)

OSTANEK KOMUNALNIH ODPADKOV – 20 03 01			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	8,7314	0,8295	9,5609
240	11,2169	1,0656	12,2825
660/770	25,2511	2,3989	27,6500
1100	33,8931	3,2198	37,1129

PAPIR – 15 01 01 in 20 01 01			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	6,8358	0,6494	7,4852
240	7,3368	0,6970	8,0338
660/770	9,2105	0,8750	10,0855
1100	10,3183	0,9802	11,2985

PLASTIČNA EMBALAŽA – 15 01 02			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	7,6544	0,7272	8,3816
240	8,9739	0,8525	9,8264
660/770	14,4623	1,3739	15,8362
1100	17,8479	1,6955	19,5434

KOVINSKA EMBALAŽA – 15 01 04			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	6,8217	0,6481	7,4698
240	7,1065	0,6751	7,7816
660/770	9,1190	0,8663	9,9853
1100	10,2146	0,9704	11,1850

STEKLENA EMBALAŽA – 15 01 07			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	7,4966	0,7122	8,2088
240	8,6585	0,8226	9,4811

BIO KUHINJSKI ODPADKI – 20 01 08			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5 %	Skupaj z DDV-jem
120	7,2757	0,6912	7,9669
240	10,2996	0,9785	11,2781

MESEČNI PAVŠAL			
	Vrednost storitve v EUR	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
Pavšal mali povzročitelji	6,3744	0,6056	6,9800
Pavšal souporaba EKO otoka	3,5488	0,3371	3,8859

Za vse izpraznjene zabojnike se v skladu z zakonodajo zaračuna cena javne infrastrukture, ki znaša za občino SEŽANA 0,0014 EUR/l, HRPELJE-KOZINA 0,0015 EUR/l, DIVAČA 0,0019 EUR/l ter KOMEN 0,0024 EUR/l izpraznjenega zabojnika.

Volumen v L	Manipulativni stroški dodatnega odvoza	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	6,0000	0,5700	6,5700
240	9,0000	0,8550	9,8550
1100	18,7215	1,7785	20,5000

Cenik velja od 01.06.2022.

Vodja enote GJS :

mag. Vlasta Kukanja, u. d. biol.

KOMUNALNO STANOVANJSKO
PODJETJE d.d.
SEŽANA, Partizanska cesta 2

Direktor:

Andrej Prunk

